TA-UC-A2PDQC20-CAR-01
Caricatore rapido per auto a 2 porte USB, Tipo-C PD, 20 W, nero
20 W di potenza per lo smartphone o l'iPhone-
Ricarica più rapida: perfetta per i viaggi brevi e i pendolari-
Aiuta a mantenere la batteria del telefono piena mentre si utilizzano
applicazioni musicali o di navigazione ad alto consumo energetico
-
POTENZA PURA
Caratteristiche
Caricatore rapido per auto USB a 2 porte da 20 W: supporta le
specifiche QC 3.0 e PowerDelivery (PD).
-
La porta Type-C supporta 20 W PD, la porta Type-A supporta 18 W QC
3.0
-
Protezione intelligente da sovracorrente, sovratensione e
cortocircuito
-
Specifiche
Tensione di ingresso: 12 24 V /, max. 4.0 A
Uscita USB-A: 5,0 V / 3,0 A, 9,0 V / 2,0 A, 12,0 V / 1,5 A (max. 18 W)
Uscita USB-C: 5,0 V / 2,4 A, 9,0 V / 2,22 A, 12,0 V / 1,67 A (max. 20 W)
Uscita USB-A+USB-C: 5,0 V / 3,0 A (max. 15 W)
Requisiti di sistema
Presa accendisigari del veicolo da 12-24 V DC
La ricarica rapida dell'iPhone è supportata solo da iPhone 8 o più recenti.
Certificazioni
Confezione
Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code
96
0.081
6.25
45x80x120 mm
580x410x340 mm
CN
8716309129664
8504408390
Copyright © 2009–2025, Gembird Software Ltd.